
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/539/

Código da publicação: 539

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 10:25:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo/Ano: 113/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços médicos para Secretaria Municipal de Saúde
Resumo:
Contratação de serviços médicos para Secretaria Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/539/pcontratacao-de-servicos-medicos-para-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24218340294a650cd36089f1404c51ba.pdf

